川发改赈 E⒛ 17〕 12号

四川省发展和改革委员会

关于印发 《四川省
“
十三五
”
以工代赈

实施方案》的通知

各市 (州 )、 县 (市、区)发展改革委 (局 )、 以工代赈办:

为贯彻落实省委、省政府关于精准挟贫精准脱贫决策部

署,指导各地进一步做好新时期以工代赈工作,根据 《全国“十

三五”以工代赈工作方案》,结合我省以工代赈工作实际,我们

制定了《四川省
“
十三五
”
以工代赈实施方案》。现印发你们,请

按此执行。

髀P戈
蘸瓿鞯
翌\恳

省委农工委,财政厅1国土资源厅、交通运输厅、农业厅、水
利厅、省扶贫移民局。

四川省发展和改革委员会办公室 ⒛1`年 1月 25日 印发